
Id: VBTRW­APCIQ­NGLHD­FNHCA­LWFVW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/107/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 6 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Sławacinek 

Stary. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  5 i  15,  w związku  z art.  7 ust.  1 pkt  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 
27  ustawy  z dnia  27  marca  2003  r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U.  Nr  80,  poz.  717, 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/62/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  i zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Sławacinek Stary wprowadza się następujące zmiany: anuluje 
się dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały i zastępuje załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


